
Spärrgrund

Minska insugning i porösa underlag
som skall målas eller spacklas med
vattenspädda färgprodukter.

Produktbeskrivning

Gammaldags Patentgrund gjord för att minska insugning i porösa un-
derlag som skall målas eller spacklas med vattenspädda färgprodukter.

WIBO Spärrgrund är speciellt framtagen för att förhindra att vatten från latex-spackel väter ige-
nom papperstapeter och löser upp celulosalimmet så att det blir blåsor när det torkar.

När man drar bort gamla lager av tapeter ned till fast underlag behöver den ojämna ytan släts-
packlas innan man påför en ny tapet eller ytan skall målas.

Så länge spärrfärgerna var oljebaserade spädda med lösningsmedel var detta inte ett problem ef-
tersom lösningsmedlet inte gjorde att tapetklistret släppte från underlaget.

Idag har man av arbetsmiljöskäl bytt ut lacknafta mot vatten vilket ju skapar problemet som spärr-
färgen skulle lösa.

WIBO’s Spärrfärg är en O/V-emulsion där oljan och inte vattnet går in i underlaget som då mättas
och förhindrar släpp och blåsbildning.

Eftersom vi använder mineraler som konserveringsmedel för vattendelen är produkten fri från al-

lergiframkallande tillsatser och miljöbelastningen vid användning blir minimal.

Produkten appliceras på samma sätt som när man mättar en sugande yta med träolja, men undvik
att bygga upp en fet yta eftersom vattenspädda spackel då kan få svårt att fästa på den feta ytan.

Målning

Färgen är klar att användas och skall inte spädas.

Använd roller eller pensel.

Färgen kan även appliceras med färgspruta om rätt storlek på munstycke används

Efter målning / underhåll

Verktyg rengörs i såpa och vatten.

Färgrester får ej hällas ut i avloppet utan ska lämnas på återvinningstation.



Användningsområde Väggar och tak inomhus

Bindemedel Kokt linolja, cellulosalim

Brandklass Ej brandfarlig

Glans Matt

Lagring Ca. 2 år

Minsta temp vid målning 12 °C

Rengöring Såpa och vatten

Spädning/förtunning Skall ej spädas

Storlekar 1, 3, 5 och 10 liter

Torktid ca. 24 timmar

Verktyg Pensel, roller, spruta

Åtgång 5-9 kvm/liter beroende på underlag

All info här presenterat är baserat på tester och verkligt utfall. Vi garanterar varans kvalitet i burken. Slutresultatet

beror på en mängd faktorer såsom t.ex. utförande, underlagets skick, förarbete, lufttemp. och fuktighet mm.
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